АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2012 № 946
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления Кумылженского муниципальногорайона» на 2012-2015г.г., утвержденную  постановлением  администрации Кумылженского муниципальногорайона Волгоградской области от 29.11.2011 г. № 896.

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий по реализации долгосрочной районной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2012-2015г.г.,  подлежащих финансированию
постановляю:

1. В приложении 1 к долгосрочной районной целевой программе «Развитие территориального общественного самоуправления Кумылженского муниципального района» на 2012-2015г.г.,  наименование мероприятия в пункте 1 изложить в новой редакции:
«1. Проведение фестиваля победителей областных конкурсов «Лучшая местная администрация по работе с территориальным общественным самоуправлением» «Образцовое ТОС»  «Лидер ТОС» и «Лучшее ТОС года»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева, а также на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А. Шевцов
Начальник правового отдела

            И.И. Якубова